ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 212

3. 242 3

4. 203 3

5. 166

6. 131

7. 224

8. 191

9. 196 3

10. 217

11. 187

12. 169

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 323-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авакян Ангелина Гамлетовна

Гришина Марина Александровна

Заикина Варвара Михайловна

Иванкова Софья Андреевна

Калиева Екатерина Руслановна

Лапочкина Анна Вячеславовна

Латифова Амина Фуадовна

Лубина Диана Владиславовна

Мышенкова Виктория Алексеевна

Сидорова Анна Юрьевна

Сучков Сергей Александрович

Тихонова Анна Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 187

3. 189 2

4. 188

5. 152

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

43.03.01  Сервис

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голубовская Анна Дмитриевна

Голякова Яна Сергеевна

Нуждина Дарина Сергеевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 324-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Сергеева Анастасия Алексеевна

Сизова Элина Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Сервис/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 220

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Терехова Анастасия Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 325-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

2. 201

3. 215

4. 195

5. 209

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Горелова Алена Викторовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 326-П

Ефремова Елизавета Сергеевна

Жирова Валерия Тимофеевна

Зинченко Дарья Алексеевна

Супрунова Александра Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

История/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

2. 174

3. 203

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

история/Очная/Договор

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Асадов Рамин Фарманович

Гурылев Денис Алексеевич

Денисова Екатерина Денисовна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 327-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 153

3. 188

4. 151

5. 150

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 328-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахмедханов Орхан Горхмазович

Безрученко Дмитрий Алексеевич

Гусейнов Эмиль Адалетович

Муравейко Виктория Евгеньевна

Плынин Никита Михайлович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Химическая технология/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145 2

2. 152

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 329-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Химия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Байкина Елизавета Алексеевна

Хромых Анастасия Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 174

3. 189

4. 179

5. 175

6. 167

7. 179

8. 156

9. 200

10. 139

11. 165

12. 166

13. 149

14. 181

15. 161

16. 178 2

17. 168

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и

информационные технологии

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аббакумов Максим Геннадьевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 330-П

Алексеев Юрий Игоревич

Андриянова Анастасия Юрьевна

Будаев Илья Ренатович

Гаджиева Ангелина Илгаровна

Галицкий Дмитрий Михайлович

Глазкова Диана Владимировна

Крамсков Михаил Сергеевич

Ларцев Александр Андреевич

Магомедов Осман Альбертович

Николаев Иван Сергеевич

Растегаева Алина Александровна

Симонов Данила Вадимович

Табачишин Василий Васильевич

Филип Максим Андреевич

Халявина Ольга Владимировна

Хмыров Артем Михайлович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная информатика и

информационные технологии/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 181

3. 192

4. 144

5. 174

6. 194

7. 196

8. 165

9. 173

10. 146

11. 175

12. 137

13. 206

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алтухов Артём Михайлович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 331-П

Васильева Анастасия Сергеевна

Горячкин Александр Владимирович

Зайцев Валентин Михайлович

Иванов Роман Денисович

Камаева Алина Александровна

Карпенко Дмитрий Сергеевич

Леонгард Елизавета Игоревна

Магомедов Магомедхабиб Сайпудинович

Мартышин Иван Алексеевич

Нурикенов Егор Алексеевич

Постнов Дмитрий Сергеевич

Соседова Виктория Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 146

3. 186

4. 135

5. 168

6. 150

7. 195

8. 143

9. 181

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

09.03.01  Информатика и вычислительная

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абрамов Богдан Геннадьевич

Байзульдинов Рустам Сергеевич

Губайдулин Дамир Амиржанович

Жуков Дмитрий Владимирович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 332-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

Кондакова Ксения Николаевна

Родников Кирилл Романович

Удовиченко Артём Александрович

Филин Лев Игоревич

Щеглова Елизавета Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Информатика и вычислительная

техника/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 210

3. 155

4. 144

5. 176

6. 161

7. 202

8. 188

9. 137

10. 200

11. 164

12. 145

13. 198

14. 156

15. 221

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Арлизов Саид Хашимович

Бебешко Алёна Викторовна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 333-П
(число, месяц,год)

Киреев Игорь Дмитриевич

Колесников Илья Дмитриевич

Кочетков Александр Романович

Крылов Алексей Олегович

Миронов Леонид Сергеевич

Морозов Григорий Владимирович

Мурсалов Рауф Абдулгамид Оглы

Новокщёнов Роман Раисович

Савинов Леонид Владимирович

Сохранов Георгий Андреевич

Федорова Анастасия Алексеевна

Федорова Валерия Сергеевна

Яшин Егор Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Программная инженерия/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

2. 165

3. 182

4. 182

5. 177

6. 180

7. 208

8. 149 2

9. 150

10. 127

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Арзютов Илья Николаевич

Вяткин Михаил Алексеевич

Гребенщиков Алексей Владимирович

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 334-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Захарова Анна Ивановна

Кузнецов Сергей Евгеньевич

Никоноров Александр Анатольевич

Унгенфухт Эдуард Дмитриевич

Хохлов Дмитрий Витальевич

Юрченко Елена Михайловна

Яценко Евгений Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Компьютерная безопасность/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 165

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 335-П

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Еремина Софья Владимировна

Системный анализ и управление/Очная/Договор

Коровин Владимир Михайлович

И.о. ректора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 182

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Курганов Артур Витальевич

Кутузова Дарья Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(п)книит/Очная/Договор

П Р И К А З

16.08.2018 г.        г.Саратов № 336-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 16.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)книит